Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 ноября 2022 г.

	№
	305-р

Об изменении существенных условий контракта
Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Федеральный закон), на основании соглашения между заказчиком – Дивеевский территориальный отдел администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и подрядчиком – ООО «Мастер-Строй»:
1. Допустить изменение существенных условий муниципального контракта от 29.11.2021 г. № 107-21 на выполнение работ по содержанию ул. Заречная и пер. Голякова в с. Дивеево Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Муниципальный контракт) с соблюдением положений частей 1.3-1.6 статьи 95 вышеназванного Федерального закона, дополнив Приложение 2 к Муниципальному контракту Локальным сметным расчетом на работы выполняемые с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Варенцов С.В.